Mobile
Komfort bez bariér
Charakter typové řady Mobile tvoří velké plochy skel
a vysoká bezbariérová praktičnost zástěny.
Dveře v poloviční výšce nebo rozdělené v téže výšce umožňují
jednoduché umývání nejen malých dětí a hendikepovaných osob.
Designové chromované panty se zdvhihovým mechanismem
jsou na vnitřní straně zapuštěny do skla, což umožňuje snadné čištění.

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 58-59
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
MOB4 / Rohový vstup jednodílný v polovině rozdělený
STANDARDNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, celková výška 2000 mm, výška dolního dílu 910 mm, výška horního dílu 1090 mm, chromované panty integrované,
otvírání ven, magnetické zavírání, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
|1 |
Mobile
|2 |
MOB5
|1| MOB5
chrom 07
|2| MOB5
chrom 07
54  |  55
MOB52G + MOB51D
MOB51G + MOB52D
M
O
B
IL
E
07
09
22
30
44
49
54
55
53
Komplet
Varianty skel
09 - činčila, 22 - Durlux, 44 - Cristal perly 3 620 Kč
30 - Mastercarré, 49 - satén 5 420 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 6 800 Kč
Šířka Šířka vstupu Panty
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
Díl se skládá z dveří v 1/2 rozdělených
800 = celková šířka
Vlevo MOB52G 080 10 07 11 830 Kč
Vpravo MOB52D 080 10 07 11 830 Kč
900 = celková šířka
Vlevo MOB52G 090 10 07 12 100 Kč
Vpravo MOB52D 090 10 07 12 100 Kč
1000 = celková šířka
Vlevo MOB52G 100 10 07 12 380 Kč
Vpravo MOB52D 100 10 07 12 380 Kč
Díl se skládá z dveří v normální výšce
800 = celková šířka
Vlevo MOB51G 080 10 07 11 830 Kč
Vpravo MOB51D 080 10 07 11 830 Kč
900 = celková šířka
Vlevo MOB51G 090 10 07 12 100 Kč
Vpravo MOB51D 090 10 07 12 100 Kč
1000 = celková šířka
Vlevo MOB51G 100 10 07 12 380 Kč
Vpravo MOB51D 100 10 07 12 380 Kč
Šířka Šířka vstupu Díl
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
Díl se skládá z dveří v 1/2 rozdělených
700-1000 = celková šířka
Levý MOB52G SM1 10 07 13 550 Kč
Pravý MOB52D SM1 10 07 13 550 Kč
Díl se skládá z dveří v normální výšce
700-1000 = celková šířka
Levý MOB51G SM1 10 07 13 550 Kč

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 58-59
Šířka Šířka vstupu Panty
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
800 Šířka -55
Vlevo MOB6G 080 10 07 12 520 Kč
Vpravo MOB6D 080 10 07 12 520 Kč
900 Šířka -55
Vlevo MOB6G 090 10 07 12 790 Kč
Vpravo MOB6D 090 10 07 12 790 Kč
1000 Šířka -55
Vlevo MOB6G 100 10 07 13 100 Kč
Vpravo MOB6D 100 10 07 13 100 Kč
Šířka Šířka vstupu Panty
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
700-1000 Šířka -55
Vlevo MOB6G SM1 10 07 14 310 Kč
Vpravo MOB6D SM1 10 07 14 310 Kč
Šířka Přestavná šířka Výška
Čiré sklo (07)
Aluchrom (10) Cena
800 780 - 800 2000 MODT6 080 10 07 12 520 Kč
900 880 - 900 2000 MODT6 090 10 07 12 790 Kč
1000 980 - 1000 2000 MODT6 100 10 07 13 100 Kč
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Aluchrom (10) Cena
700-1000 2000 MODT6 SM1 10 07 14 310 Kč
Komplet
Varianty skel
09 - činčila, 22 - Durlux, 44 - Cristal perly 3 620 Kč
30 - Mastercarré, 49 - satén 5 420 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 6 800 Kč
PS.10.600 - Držák ručníku, šířka 600 mm, (pro boční stěny od 800 mm) 1 800 Kč
MOB6 / Jednokřídlé dveře v 1/2 rozdělené (pro boční stěnu v 90°)
STANDARDNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, celková výška 2000 mm, výška dolního dílu 910 mm, výška horního dílu 1090 mm, chromované panty integrované,
otvírání ven, magnetické zavírání, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
MODT6 / Boční stěna
STANDARDNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm,
vyrovnávací profil aluchromový, stabilizační vzpěra v ceně, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Mobile
A
A
A
26
A
26
X
X
X
X
Stavební
připravenost
dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Půdorys dveří s boční stěnou - montáž na vaničku
Detail 1
A - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky
Při montáži na vaničku je odsazení 26 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.
Technická specifikace
Půdorys dveří s boční stěnou - montáž na dlažbu
Detail 2
Montáž na dlažbu:
X - fyzický rozměr zástěny na osu skla